
 

 

 

 

Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 13 июня  2018                           № 151                                                 

с. Боровое 

 

О назначении выборов главы Боровского сельсовета 

и депутатов Боровского сельского Совета депутатов 

седьмого созыва 

 

       В соответствии со статьями  10, 25  Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 18, 156, 171 

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и  статьей  7 

Устава муниципального образования  Боровской сельсовет сельский Совет  

депутатов   РЕШИЛ: 

       1.Назначить выборы главы Боровского сельсовета и депутатов 

Боровского сельского Совета депутатов седьмого созыва на воскресенье                

9 сентября 2018 года. 

       2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий                        

по выборам депутатов сельского Совета на избирательную комиссию 

муниципального образования Боровской сельсовет. 

       3. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Обская новь» 

и на информационных стендах Администрации сельсовета. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                           Н. Н. Куксов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


